

# **MC-Rejser ApS**

**c/o Voxeværket, Taastrupgårdsvej 20, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 36 48 12 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

**Jan Boye Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MC-Rejser ApS  
c/o Voxeværket  
Taastrupgårdsvej 20  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 48 12 34  
Stiftet: 7. januar 2015  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Boye Nielsen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Jan Boye Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med rejsevirkksomhed samt handelsvirkksomhed i øvrigt.

### Usædvanlige forhold

Selskabet havde i 2019 visse udfordringer med en nu forhenværende ledende medarbejder, som har haft negativ indflydelse på selskabets resultat, således at selskabets samlede resultat for regnskabsåret 2019 blev negativt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.662</b>	<b>275</b>
2 Personaleomkostninger	-106.893	-91
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.679	-26
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.910</b>	<b>158</b>
Andre finansielle indtægter	43.510	40
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.225	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.625</b>	<b>103</b>
4 Skat af årets resultat	37.200	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.425</b>	<b>76</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	76
Disponeret fra overført resultat	-119.425	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.425</b>	<b>76</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	49.995	67
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	49.995	67
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.556	81
	Materielle anlægsaktiver i alt	60.556	81
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.551</b>	<b>148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.385	97
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.137	45
	Udskudte skatteaktiver	235.000	197
	Andre tilgodehavender	121.843	129
	Periodeafgrænsningsposter	3.776	699
	Tilgodehavender i alt	903.141	1.167
7	Likvide beholdninger	317.553	301
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.220.694</b>	<b>1.468</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.331.245</b>	<b>1.616</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	57.143	57
8	Overkurs ved emission	722.857	723
8	Overført resultat	-822.750	-704
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.750</b>	<b>76</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Lån fra anpartshavere	308.958	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.958	0
	Gæld til finansieringsinstitutter	80.363	344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.078	268
	Deposita	97.776	520
	Anden gæld	31.728	62
	Periodeafgrænsningsposter	445.092	346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.037	1.540
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.373.995</b>	<b>1.540</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.331.245</b>	<b>1.616</b>
<b>1</b>	<b>Selskabets fortsatte drift</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Selskabets fortsatte drift

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen forventes, at blive reetableret ved egen drift over de kommende år.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	105.000	89
Andre omkostninger til social sikring	1.893	2
	<b>106.893</b>	<b>91</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.225	95
	<b>89.225</b>	<b>95</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-37.200	27
	<b>-37.200</b>	<b>27</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	166.790	167
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>166.790</b>	<b>167</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-100.116	-83
Årets afskrivninger	-16.679	-17
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-116.795</b>	<b>-100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>49.995</b>	<b>67</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019	100.000	10	
Tilgang i årets løb	0	100	
Afgang i årets løb	0	-10	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.444	0	
Årets nedskrivninger	-20.000	-19	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-39.444</b>	<b>-19</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>60.556</b>	<b>81</b>	
<b>7. Likvide beholdninger</b>			
Nordea Bank, virksomhedskonto	17.249	0	
Nordea Bank, sikringskonto	100.000	100	
Nordea Bank, sikringskonto	200.000	200	
Nordea Bank, USD	244	1	
Nordea Bank, GBP	57	0	
Nordea Bank, EUR	3	0	
	<b>317.553</b>	<b>301</b>	
<b>8. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overkurs ved</b>	<b>Overført</b>
	<b>kapital</b>	<b>emission</b>	<b>resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	57.143	722.857	-703.325
Henlagt af årets resultat	0	0	-119.425
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>57.143</b>	<b>722.857</b>	<b>-822.750</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem Nordea stillet garanti på 400.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jan Boye Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-598043622001

IP: 85.80.xxx.xxx

2020-09-16 14:29:10Z

NEM ID 

## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-16 15:13:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>